Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. ------------------------------------------------------------------ 

Agnieszka Mickoś - Banasik stwierdziła, że poddana pod głosowanie uchwała nr 1/12/2022  
została powzięta w głosowaniu tajnym, w którym udział wzięło 21 985 937 (dwadzieścia jeden 
milionów dziewięćset osiemdziesiąt pięć tysięcy dziewięćset trzydzieści siedem) akcji, 
stanowiących 85,65% kapitału zakładowego Spółki, z których to akcji oddano łącznie 26 079 825 
(dwadzieścia sześć milionów siedemdziesiąt dziewięć tysięcy osiemset dwadzieścia pięć) ważnych 
głosów.  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Uchwałę powzięto 26 079 825 (dwadzieścia sześć milionów siedemdziesiąt dziewięć tysięcy 
osiemset dwadzieścia pięć) głosami „za”, przy braku głosów „wstrzymujących się” oraz przy 
braku głosów „przeciw”. Do uchwały nie został zgłoszony sprzeciw. ----------------------------------- 

Pan Bartosz Guziński wybór na Przewodniczącego Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia

[...]

Przewodniczący Zgromadzenia stwierdził, że: -------------------------------------------------------------- 

- na dzisiejszym Zgromadzeniu obecnych jest 4 (czterech) akcjonariuszy, reprezentowanych przez 
należycie umocowanych przedstawicieli i pełnomocników, reprezentujących łącznie 21 985 937 
(dwadzieścia jeden milionów dziewięćset osiemdziesiąt pięć tysięcy dziewięćset trzydzieści 
siedem) akcji, stanowiących 85,65% kapitału zakładowego Spółki, uprawnionych łącznie do 
26 079 825 (dwadzieścia sześć milionów siedemdziesiąt dziewięć tysięcy osiemset dwadzieścia 
pięć) głosów, stanowiących 81,81 % głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki, ---------------------- 

- Zgromadzenie zostało zwołane w sposób formalny, na podstawie art. 398, art. 399 § 1 i art. 
402¹ § 1 i 2 oraz 4022 Kodeksu spółek handlowych - to jest w drodze ogłoszenia zamieszczonego

[...]

została powzięta w głosowaniu jawnym, w którym udział wzięło 21 985 937 (dwadzieścia jeden 
milionów dziewięćset osiemdziesiąt pięć tysięcy dziewięćset trzydzieści siedem) akcji, 
stanowiących 85,65% kapitału zakładowego Spółki, z których to akcji oddano łącznie 26 079 825 
(dwadzieścia sześć milionów siedemdziesiąt dziewięć tysięcy osiemset dwadzieścia pięć) ważnych 
głosów. -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Uchwałę powzięto 26 079 825 (dwadzieścia sześć milionów siedemdziesiąt dziewięć tysięcy 
osiemset dwadzieścia pięć) głosami „za”, przy braku głosów „wstrzymujących się” oraz przy 
braku głosów „przeciw”. Do uchwały nie został zgłoszony sprzeciw. ----------------------------------- 

Do punktu 6 porządku obrad:--------------------------------------------------------------------------------

[...]

została powzięta w głosowaniu jawnym, w którym udział wzięło 21 985 937 (dwadzieścia jeden 
milionów dziewięćset osiemdziesiąt pięć tysięcy dziewięćset trzydzieści siedem) akcji, 
stanowiących 85,65% kapitału zakładowego Spółki, z których to akcji oddano łącznie 26 079 825 
(dwadzieścia sześć milionów siedemdziesiąt dziewięć tysięcy osiemset dwadzieścia pięć) ważnych 
głosów.  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Uchwałę powzięto 26 079 825 (dwadzieścia sześć milionów siedemdziesiąt dziewięć tysięcy 
osiemset dwadzieścia pięć) głosami „za”, przy braku głosów „wstrzymujących się” oraz przy 
braku głosów „przeciw”. Do uchwały nie został zgłoszony sprzeciw. ----------------------------------- 

Do punktu 7 porządku obrad:--------------------------------------------------------------------------------